ffi

Dataulora:

Assunlompo:

CÍodor

I)Í ITÂITINCA - CT

Câm8ra funiclp.l de ltâiünge
Rue Jonas Âlv8s BaÍbo6a, 25. haninga, CE. Bras,l, ôt88O-O«)

FoÍE: AS 33n 12721EÍÍ\aiI contâto@câmâráitâitingâ.cs.gov.br I CNPJ: 41.545.112/(x)01{5

CAPA DO PROCÊSSO

Númêro do protocolo: 2025.04.07.0001

Otl04l2o25 1O:'t1:19

REQUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

ELISANGETÂ MARIA LIMA ROCHA

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE NO 151/2025 - REQUER CONSTRUÇÃO OE ARQUIBANCADAS PARA O ESTÁDIO
MUNICIPAL FRANCISCO PEREIRA DA SILVA.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso sitê

'l - Para acesso a lramitaçâo processual do documento acima, deverá ser informado na t€la de consulta o CPF, eÍn se tratando
de pessoa tísica, ou CNPJ, para p€ssoa jurldica, acompanhado no número do protocolo acima indicâdo.

2 - O OR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo.

ililmil Iililililtllil]t
2025.04.07.0001

PROTOCOLO: 2025.0,1.07.0001 - CAMARA MUNICIPAL DÊ ITAITINGA

rffi

I

I

credor. ELTSANGELA MARta L|MA RocHA o7lo4l2o25 10:11 19

Selor: OUVIDORIA
Descíiçáo REouÊRrMENro DE N" rs1r2o25 - REeuER coNsrRUÇÁo DE ARouTBAN.ADAs p^* llllllllllllllil lllllllIillll
o ESTÁDIo MUNICIPAL FRANcIsco PEREIRA oA SILVA.

2025.U.O7.W1

LEGtSaÁ
vo

"^H:f #LlJi,ii.,:[ü?,,J]*

APROVADO

CAMARA MUNICIPÀL
DE ITAITINGA - CE

I tL,t\l \Nt)(r ( ()Âr () l\)\()

EM VoracÃo i:itcA
EI', Jo o / h)s

REeUERTMENTO No.tsr /ZOZ5

REeUER consrnuçÃo DE

AReUtBANcADAS PARA o esrÁoro
MUNICIPAL FRANCISCO PEREIRA DA

stLvA.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçóes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esÍorços quanto

REQUER CONSTRUçÃO DE ARQUTBANCADAS PARA O ESTÁDrO MUNTCTPAL FRANCTSCO

PEREIRA DA SILVA.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois esta necessidade proporcionará mais conÍorto,
segurança e acessibilidade ao público que prestigia os eventos esportivos realizados no local. A
ausência de uma estrutura adequada compromete a experiência dos torcedores, limita a
capacidade de público e dificulta o desenvolvimento de competições esportivas de maior porte.

Nestes termos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSOES DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 07 DE ABRIL DE

202s

Atenciosamente,

4. L%d
LISANGE MARIA LIMA ROCHA

Vereadora DOQUINHA

*

- anrJAíÊ rk . !abo, 25 -
^dô.ü,

,rhuêl I cEP 6i.881-l2S - ltoilingo/co
gru'lúE--4"."-'- --=----ry-.

urr.ootitohoíortrtF€4r.' I